
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч  ,ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-174 

Ловеч, 04.03.2015 год. 
 

Със Заповед № РД-07-173 от 26.02.2015 г. на Областен управител на област 

Ловеч е върнато за ново обсъждане в Общински съвет Ловеч Решение № 875 от 

12.02.2015 г., относно приемане на бюджета на Община Ловеч за 2015 г. В заповедта е 

допусната очевидна фактическа грешка при посочване номера на решението и вместо 

„Решение № 876 от 12.02.2015 г.“ е изписано „Решение № 875 от 12.02.2015 г.“. 

Грешката се установява от мотивите към заповедта, в които е цитиран и диспозитива на 

Решение № 876 от 12.02.2015 г. на Общински съвет Ловеч, с което е приет бюджета на 

Община Ловеч за 2015 г. Установената незаконосъобразност е именно на това решение, 

а не на Решение № 875 на Общински съвет Ловеч, което е прието на 29.01.2015 г. и е 

относно приемане отчета за командировките в чужбина на Кмета на Община Ловеч за 

периода от 01.07.2014 г. до 31.12.2014 г.  

Предвид изложеното, на основание чл. 62, ал. 2 от АПК 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

ДОПУСКАМ поправка на очевидна фактическа грешка, допусната в Заповед № 

РД-07-173 от 26.02.2015 г. на Областен управител на област Ловеч, като навсякъде в 

заповедта вместо „Решение № 875 от 12.02.2015 г.“ да се чете „Решение № 876 от 

12.02.2015 г.“ 

Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РД-07-173 от 26.02.2015 г.  

на Областен управител на област Ловеч. 

Препис от заповедта да се изпрати на председателя на Общински съвет Ловеч. 

 

 

 

Д-Р МАДЛЕНА БОЯДЖИЕВА 

Областен управител  

на област  Ловеч 

  


